4.最高竞标限价（采购预算价）：（人民币：大写）贰佰陆拾贰万贰仟肆佰捌拾伍元伍角伍分（¥2622

485.55），该资金款项来自财政资金，落实情况为 100%，其中各标段最高竞标限价（采购预算价）如下表

载列：

标段号 标段项目名称 最高投标限价（采购预算价）

1标段
2025 年八步区高标准农田新建项目 （仁义镇龙珠村、

万寿村、玉石村、福联村）

（人民币：大写）壹佰柒拾陆万陆仟叁

佰捌拾伍元伍角伍分（¥1766385.55）

2 标段
2025 年八步区高标准农田改造提升项目（贺街镇白沙

村、步头镇梅中村、善中村）

（人民币：大写）捌拾伍万陆仟壹佰元

整（¥856100.00）

5.项目背景:本采购项目以《农业农村部关于印发高标准农田建设质量管理办法的通知（农建发〔2025〕

3 号）》、《广西壮族自治区农业农村厅办公室关于进一步促进畜禽粪污资源化利用的通知（桂农厅办函〔2025〕

166 号）》及《贺州市农业农村局关于进一步规范高标准农田土壤培肥工程管理工作的通知》等相关文件为

指导精神。

6.采购需求

6.1 采购范围（内容（“标的”））：高标准农田新建及改造提升项目地力提升技术服务，具体内容为

第三章“采购需求和说明--商务技术要求（标准）”。本项目采购范围（内容（“标的”））按《中小企

[...]

2.最高竞标限价（采购预算价）：各标段最高竞标限价（采购预算价）如下表载列，竞争性磋

商供应商竞标报价高于公布的最高竞标限价（采购预算价）的，其《响应文件》（竞标）作否

决处理。

标段号 标段项目名称 最高竞标限价（采购预算价）

1标段
2025 年八步区高标准农田新建项目 （仁

义镇龙珠村、万寿村、玉石村、福联村）

（人民币：大写）壹佰柒拾陆万陆仟

叁佰捌拾伍元伍角伍分

（¥1766385.55）

2 标段
2025 年八步区高标准农田改造提升项目

（贺街镇白沙村、步头镇梅中村、善中村）

（人民币：大写）捌拾伍万陆仟壹佰

元整（¥856100.00）

3.报价唯一。只能有一个有效报价。即：

◆只允许有一个报价，任何有选择和保留的报价将不予接受。

◆竞争性磋商供应商须在电子《供应商最终轮报价》上标明竞标报价和单价（如有），竞标

报价大写金额和小写金额不一致的，其《响应文件》（竞标）作否决处理。竞标报价如出现计

算或者表达上的错误，按下述修正错误的原则及方法调整或修正《供应商最终轮报价》的竞标

报价，竞争性磋商供应商同意并于“广西政府采购云平台”电子系统内签署确认后，调整后的

竞标报价对竞争性磋商供应商具有约束作用。如果竞争性磋商供应商不接受修正后的报价，其